
RÁMCOVÄ SMLOUVA o SPOLUPRÁCI
uzavřená dle § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákonům, v platném znění

mezi

Fakultní nemocnicí Hradec Králové
se sídlem : Sokolská 581 , 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

2990999110“=_
IČ z 00179906
DIČ z c200179906
bank. Spoj. : Česká Spořitelna, a.S., Praha
č. účtu :

( dále jen „FN HK“ )

a

Abíe s.r.o.
Se sídlem : Hadovka Ofř'ıce Park Evro ská 2591/33d, 160 00 Praha 6
zastoupenou :
IČO: 241 48 725
DIČ: 0224148725
bank. Spoj. : Fortis Bank, Praha l
č- účtu:_
Zápis do obchodního rejstříku: 15. Srpen 2011 Městský Soud v Praze, Oddíl C, vložka 183123

( dále jen „Abie s.r.o.“ )

1. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je vymezení podmínek Spolupráce Abie S.r.o. a FN HK při
pořádání a realizací:

1.1. ProfEd (professional education) aktivit - odborné vzdělávací akce (např. školení, kurzy,
workshopy apod.) organizované a pořádané Společnosti Abıe S.r.o., v České republice ev. i
v zahraničí, za účelem Splnění povinností vyplývajících pro Abie S.r.o., jako výrobce a dovozce
Zdravotnických prostředků, ze Zákona č. 123/2000 Sb. o zdravotnických prostředcích a O změně
některých Souvisejících zákonů, Stím, že cílem těchto ProÍEd aktivit je předání informací o
bezpečném a Správném použití zdravotnických prostředkůAbie S.r.o. Cílem Pro šd aktivit není
podpora prodeje zboží Společnosti Abie S.r.o.;

1.2. Kongresů '- odborné vzdělávací akce pro zdravotnické pracovníky (lékaře a další
zdravømiøkê pracovníky uvedená v z. č. 95/2004 Sb. a v z. č. 96/2004 Sh.) v ČR či zahraniči,
organizované jakoukoliv třetí Stranou, za účelem sdílení odborných inforınací a šíření odborných
informací ve Zdravotnictví. Cílem Kongresů není podpora prodeje výrobků a Služeb
Zdravotnického průmyslu;

(dále jen „Vzdělávací aktivity“)

J?-



kdy FN HK má Zájem, při respektování podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy o
poskytování výše uvedených Vzdělávacích aktivit, a to na základě jednotlivých objednávek FN HK
resp. uzavřených dílčích smluv (viz dále).

1.3. Smluvní strany Shodně potvrzují a výslovně prohlašují, že účelem této Smlouvy není
podpora prodeje zboží společnosti Abie S.r.o. a že tato smlouva je uzavírána bez jakékoli přímé
či nepřímé Souvislosti S prodejní aktivitou Společnosti Abıe s.r.o. prováděnou kdykoli před nebo
po uzavření této smlouvy

2. Smluvní Strany se dohodly, že bližší speci kace předmětu této smlouvy a stejně tak práv a
povinností obou Smluvních stran jsou obsaženy v této Smlouvě a dílčích smlouvách.

2. Způsob poskytování Služeb

l. Abie s.r.o. je oprávněn předkládat FN HK nabídky Vzdělávacích aktivit o dobu trvání
této Smlouvy formou e-mailových nabídek doručených na adresuúkdy
poskytne FN HK zejména informace o:
A) nabízené Vzdělávací aktivitě v rozsahu: název akce, datum a místo jejího konání, program akce

apod.
B) určení kritérií odborné kvali kace zaměstnanců FN HK, kteří budou oprávněni Se Vzdělávací
aktivity zúčastnit, přičemž Abie s.r.o. je oprávněn určit pouze jedno či více z následujících
kritérií: odborná kvalifikace, dosažená specializace, délka odborné praxe či zaměření na konkrétní
problematiku a její určení,
C) určení počtu zaměstnanců, kteří budou po Splnění shora uvedených podmínek oprávněni Se
Vzdělávací aktivity zúčastnit,
D) konkrétní částce, kterou je Abie s.r.o. ochoten vynaložit na účast FN HK vybraných
zaměstnanců, kteří by byli oprávněni Se poskytnuté Vzdělávací aktivity zúčastnit,
e) Struktuře částky dle písm. d), a to v členění odpovídajícímu § 156 odst. l zák. č. 262/2006 Sb.,
zákoníku práce, v platném znění, se současným uvedením, do jaké výše budou jednotlivé
předpokládané položky ze strany Abie S.r.o. hrazeny.
(dále jen „Nabídka“).

2. FN HK je oprávněna vyzvat Abie S.r.o. k doplnění informací, které považuje za důležité

a nezbytné pro přijetí rozhodnutí o uzavření dílčí smlouvy. Po doručení Nabídky FN HK

v přiměřené lhůtě, nejpozději však v termínu 30 dnů od doručení Nabídky, zašle Abie s.r.o.
potvrzení o přijetí Nabídky (dále jen „Potvrzení“ . Potvrzení musí b' ísemné, a musí být
doručeno Abıe s.r.o. e-mailern na adresu:üs tím, že musí

obsahovat vyjádření, zda FN HK Nabídku akceptuje či odmítá/nemá o ni zájem. V případě, že FN
HK v Potvrzení oznámí Ab'ıe s.r.o, že Nabídku akceptuje, považuje se okamžik doručení _
Potvrzení za okamžik uzavření dílčí smlouvy. V případě, že FN HK v Potvrzení uvede, že
Nabídku odmítá/nemá o ni zájem či se nevyjádıˇ'i ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení, má Se za to,
že o Nabídku nemá FN HK zájem a k uzavření dílčí smlouvy nedochází.

3. V případě uzavření dílčí smlouvy se Abie s.r.o. zavazuje na vlastní náklady

prostřednictvím svého autorizovaného smluvního partnera zajistit účast FN HK vybraných
zaměstnanců na Vzdělávací akci v souladu S podmínkami dle této Smlouvy a jednotlivé dílčí
Smlouvy.




